:*:,ffi,
фТmрfi ,,ji

fl.
,# дg**l*. \ý
d: ;.sдýh }

Wýэ*ffi:

oT,l-t /t-t?-

€

АдминистрАция муниципАльного оБрАзовАниrI
(ГЛИНКОВСКИЙ РДЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. ль + о9

о внесении изменений в

постановление Администрации
муниципаJIьного образования
<Глинковский райоir> Смоленской
области от 2В июня 201] г. Jrгq248

Администрация муниципального образования <Глинковский район)
смоленской области п о с т ан о в л я е т :

Внести в постановление Администрации муниципального образования
<Глинковский район) Смоленской области от 2В июня 2017 года J.l'g 248 (Об
утвер}кдении муниципальной программы кРазвитие субъектов малого и среднего
предпринимателъства в муниципальном образовании <Глинковский район>
Смоленской области> (в редакции постановлений от 18.10.2017 г. NЬ423, от
28.122017 г. J'(b544, от 10.10.201Вг. JфЗ42, от 15.10.201В г. JфЗ57, от 27.\2"2018 г.
ЛЬ4В7, от 15.08.2019 г, ЛЪ255, от 26.09.2019 г. J,Is298, от 24.12.20T9 г. N431,
отЗ0,12.2020 г. Jф441, от 28.04.2021г. Jrгsl3В, от 15.11 .2021 г. N299, от 28.|2.2О2| г.
ЛЬЗ68, от 03 .02.2022 г. Nч34, от 29.04.2022 г. ЛЬ160) следующие изменения:

- в разделе 1 <Основные положения)) паспорта муниципальной программы
позицию <Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по годам
реализации ив разрезе источников финансирования на очередной финансовьтй год
и I,2-й годы планового периода)> излох<итъ в новой редакции

- раздел 4. <Финансовое обеспечение муниципальноЙ гrрограммы)) изложитъ в
новой редакции:

Объемы финансового
обеспечения за весь период
реализации (гIо голам реализации
и в разрезе источников
финансирования на очередной
финансовый год и l, 2-й годы
планового периола)

годы

20l6-
202l
2022
202з
2024

общйй объем финансированшI составляет 285 800,00 рублей
Всего средст8а

фелерального
бюджета

средства
местного
бюджета

средства
областного
бюдже а

l75800,00 0,00 l75 800,00 0,00

з0 000,00 0,00 з0 00 ,0 0,00
40 000,00 0,00 40 000,0 0,0

40 000,00 0,00 40 000,0 0,0

a

4. (Dинансовое обеспечение н пальнои п ммы,U l I

Наи MeHoBaHI4e му н ицLl пал ь Hoii гrрограм мы/истоLIник
(lинансового обеспеtIения

Объем финансового обеспе.lения по голапс (этапам)

.реализации (рублей)
всего 2022 год 2023 год 2024 год

l 2 J 4 5
Развитие субiектов малого и среднего
предприЕимательства в муниципальном образовании
кГлинковский район> Смоленской области

1 10 000 30 000 40 000 40 000

фелеральный бюджет 0 0 0 0
областной бюджет 0 0 0 0
местный бюджет l 10 000 з0 000 40 000 40 000

_дд9бподц9f цо!rе 9редств а 0 0 0 0

- Р€lЗДеЛ 5 <Сведения о финансировании структурных элементов
МУНИЦИпальНоЙ про|раммьт <Развитие субъектов маJIого и среднего
ПРеДПРИНИМаТеЛЬСТВа в муниципальном образовании ((ГлинковскиЙ раЙоI{))
Смоленской области изложить в новой редакции:

РаздеЛ 5. СведенИя о финанСироваIIиИ структурНых элеменТов муниципальной прогрilммы
.

<<Развитрrе субъектоВ п{алогО и среднегО предпринимательства в муниципальном обраitlваrrш
<<Глинlсовский он>> Смоленской области>>

Глава муниципалъного о
(Глинковский раЙон))
смоленской области I\4.З. Калмыков

Объем средств на реализацию муниципальной
программы на очередной сРинансовый год и
плано вый период (рублей)

Л!п/п наименование Источник
финансировани

я,
всего 2022 год 202З год 2024 rод

иятий .t<участие в сельскохозяйственной областной я

) 7

ке)>

l

ме опкомплекс п

aJ 4 65

Расходы на проведение
смотров-конкурсов,
сРестивалей, семинаров, а
так же другие
аl]алогичные
мероприятия

Средства
местного
бюджета

90000,00 з0000,00 з0000,00 30000,00

Ито го по комплексному мероприятию 90000,00 30000,00 з0000,00 з00
п{плекс процессных мероприятий <<IIредоставление субъектам предпринимательства

подднпои
2. Ко

инфопмапио
i Разработка, издание

пособий и материаJIов по
вопросам разви]]ия
субъектов малого и
среднего
предпри н и мател ьства.

Средства
местного
бюджета

20000,00 0,00 10000,00 10000,00

Итого по комплексному мероприятию 20000,00 0,00 l0000,00 l0000,00
по муциципальной программе, в том

числе:
Всего

юджетасредства местного б 1 10000,00 30000,00 40000,00 40000,00
средqтва областного б юджета 0,00 0,00 0,00 0,00
средства федерального бющkета 0,00 0,00 0,00 0,00
внебюджетные источшики 0,00 0,00 0,00 0 00

1

t